



SCHEDA TECNICA SINTETICA PRODOTTO

Azienda Biscottificio del Pasticciere Srl	
Prodotto: Biscotti al cocco	
PERCENTUALE DI BIOLOGICITÀ	100%
ENTE CERTIFICATORE	Bioagricert Srl IT BIO 007
RIFERIMENTO ALL'ORIGINE BIO (es. Agricoltura UE/non UE, Agricoltura Italia)	Agricoltura UE/ NON UE
Contenuto nominale (peso netto, peso sgocciolato, volume)	Peso netto: 250 gr
CONFEZIONE (Tipo e materiale di confezionamento)	Polipropilene- bobina trasparente (imballo primario); cavallotto in cartone non ondulato e occhielli; Cartone ondulato (imballo terziario)
LOTTO DI PRODUZIONE (come e dove viene indicato)	GG-MM-AAAA-XX (XX= numerazione sequenziale), stampato sul lato del sacchetto, al di sotto della TMC
TMC O DATA DI SCADENZA (come e dove viene indicato)	Stampato sul lato del sacchetto, al di sopra del lotto
INDIRIZZO stabilimento produzione o confezionamento (da indicare sul pack)	Stabilimento di produzione: Via dell'Artigianato 2, 46010 Gazzuolo - MN
SHELF LIFE	12 mesi
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Conservare in un luogo fresco, asciutto e lontano da fonti di luce
MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO (sottovuoto, atmosfera protettiva, ...)	Non contiene gas
INGREDIENTI (ingredienti in ordine decrescente con relative %)	
*Farina di grano tenero tipo "0"	54,91% (63,11%)
*Sciroppo di mais alto maltosio	20,13% (23,14%)
*Olio di semi di girasole alto oleico	10,98%
Acqua	6,59%
*Cocco in scaglie	3,66% (4,21%)
Lecitina di girasole	2,20%
*Succo di limone	1,10%
*Farina di semi di carrube	0,25%
Aroma naturale	0,18%
*= ingredienti biologici ()= percentuali di ingredienti espressi in conformità al Reg 1169/2011 All.VIII	
ALTRE INFORMAZIONI	
Prodotto garantito senza OGM:	SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/>
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	
COLORE	Marroncino chiaro
ODORE	Tipico del cocco
SAPORE	Tipico del cocco
CONSISTENZA	Friabile
ASPETTO	Biscotto a forma ovale



SCHEDA TECNICA SINTETICA PRODOTTO

Allergeni presenti nel prodotto (negli ingredienti, nei coadiuvanti tecnologici e negli additivi)

Indicare con una X la cella interessata	Allergene presente nel prodotto	Allergene assente nel prodotto	Allergene utilizzato nello stabilimento per altri prodotti	Allergene di cui si assicura l'assenza di tracce nel prodotto finito
Latte e derivati (incluso il lattosio)		X		X
Pesce e derivati		X		X
Crostacei e derivati		X		X
Uova e derivati		X		X
Soia e derivati		X	X	
Cereali contenenti glutine (e loro ceppi ibridati) e derivati	X		X	
Frutta a guscio e derivati		X	X	
Arachidi e derivati		X		X
Sesamo e derivati		X	X	
Sedano e derivati		X		X
Senape e derivati		X		X
Lupino e derivati		X		X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO ₂		X		X
Molluschi e derivati		X		X

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valore medio per 100 g)

ENERGIA	445 kcal 1867 kJ
GRASSI	18 g
di cui acidi grassi saturi	3,7 g
CARBOIDRATI	62 g
di cui zuccheri	13 g
FIBRE	2,8 g
PROTEINE	7,3 g
SALE	0,02 g